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BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETLAND PONY 

STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND 

UITSLAG -  RESULTAT 

GEWESTELIJKE PRIJSKAMP – CONCOURS REGIONAL 

NATIONALE PRIJSKAMP LOTEN - CONCOURS NATIONAL LOTS 

EREKAMPIOENSCHAP – CHAMPIONNAT D’HONNEUR 

ALDEN BIESEN 02/07/2022   

 

JURY: G. CLAES, G. PIRA, E. ROEYKENS 

VOORZITTER: A. DE LEENER, SECRETARIS: J. DE VRIES 
 

 

AANGENOMEN PONY’S – PONEYS ACCEPTES 

 

* OLIVIA VAN DE ZANDHOVEN 8174 22/04/2020 74 cm 
ROOX KEVIN 

 
* ODIE VAN T KLEINREESHOF 8175 11/05/2020 78 cm 
WYERS Jos 
 

* OLIVIA VAN HET KOYENNEHOF 8176 9/04/2020 78 cm 
ROOX KEVIN 
 

* OHANNA VAN HET MEERVELD 8177 22/04/2020 77 cm 
ENGELS Kristof 
 

* ODRIE VAN T KLEINREESHOF 8178 14/04/2020 81 cm 
WYERS Jos 
 

* ONA VAN HET KOYENNEHOF 8179 2/06/2020 77 cm 
ROOX KEVIN 
 

* ONA VAN HET MEERVELD 8180 21/03/2020 85 cm 
ENGELS Kristof 
 

* OHANA VAN HET KOYENNEHOF 8181 7/04/2020 75 cm 
ROOX KEVIN 
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AFWEZIG – ABSENT 

 

* TALOG MOLLY-MAE SP 1550 22/05/2019 cm 
ENGELS Kristof 
 

HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

 

GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 

 

 

HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

 

GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 

 

HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

1. OSCAR VAN HET KOYENNEHOF MDXXXIV 28/04/2020 71 cm 
ROOX KEVIN 
 
2. JUNIOR-PEPINO DE VALK MCDXXVI 25/04/2015 70 cm 
ROOX KEVIN 
 

AFWEZIG – ABSENT 

 

MON CHERI VAN DE ZANDHOVEN MCDXCIV 2/06/2018 71 cm 
BRANS-MOSSOUX R. 
 

MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

1. ODRIE VAN T KLEINREESHOF 8178 14/04/2020 81 cm 
WYERS Jos 
 

2. KARIA VAN DE MEERHEUVEL 6090 1/05/2016 84 cm 
ROOX KEVIN 
 
MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

1. ODIE VAN T KLEINREESHOF 8175 11/05/2020 78 cm 
WYERS Jos 
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2. ISABEAU VAN T ROSSEMS HOF 4980 14/04/2014 76 cm 
PELSSERS Marc 
 

3. CHRISTEL V. VELDZICHT 4527 8/06/2009 77 cm 
PELSSERS Marc 
 

4. ONA VAN HET KOYENNEHOF 8179 2/06/2020 77 cm 
ROOX KEVIN 
 

5. OLIVIA VAN HET KOYENNEHOF 8176 9/04/2020 78 cm 
ROOX KEVIN 
 
 
MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

1. OHANA VAN HET KOYENNEHOF 8181 7/04/2020 75 cm 
ROOX KEVIN 
 

2. OLIVIA VAN DE ZANDHOVEN 8174 22/04/2020 74 cm 
ROOX KEVIN 
 
 
AFWEZIG – ABSENT 

 

MINOUCH VAN KAMERIJCK 8055 28/07/2018 70 cm 
BRANS-MOSSOUX R. 
 
NATIONALE PRIJSKAMP LOTEN 

CONCOURS NATIONAL LOTS 

 

1. LOT A: EIGENAAR VYNCKE C. 

 

LIZA VAN HET HAGENHOF 7047 31/03/2017 81 cm 
VYNCKE Christophe 
 

DORIENTJE VAN HET HAGENHOF 4522 1/04/2009 78 cm 
VYNCKE Christophe 
 

MABEL VAN HET HAGENHOF 8029 4/05/2018 76 cm 
VYNCKE Christophe 
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EREKAMPIOENSCHAP 

CHAMPIONNAT D’HONNEUR 

 

HENGSTEN – ETALONS 

 

YSBRAND V.D. KOSTERSWEIDE MCCCLXVI 27/04/2006 81 cm 
ENGELS Kristof 
 

MERRIES - JUMENTS 

 

ONVOLDOENDE INSCHRIJVINGEN – PAS ASSEZ D’INSCRIPTIONS 

 

VOORSTELLING BELGISCH KAMPIOEN 2023 UIT DE PROVINCIE LIMBURG 

 

NAPOLEON VAN DE VIJFBOENDERS MDXX 12/06/2019 81 cm 
HENGST GROTE MAAT – EIGENAAR J. WEYERS 
 

 


